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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2014/15 for Schock Danmark ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Undertegnede erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet 
for indeværende år. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Viby J, den       /      2015 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Karsten Lyhr 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
  
  
 

 4 

Til den daglige ledelse i Schock Danmark ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Schock Danmark ApS for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende 
integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus N, den       /        2015 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
 
René Ferrer Ruiz Michael Bagner 
statsautoriseret revisor Registreret revisor 
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Selskabet  Schock Danmark ApS 
Gunnar Clausens Vej 9 
8260  Viby J 

  
  Telefon: 86 28 69 69    
  E-mail: schock@schock-dk.dk 
    
  CVR-nr: 87 19 34 11 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Direktion  Karsten Lyhr 
  
Pengeinstitut  Danske Bank 

Kannikegade 4-6 
8000  Århus C 
 

Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
  
Ejerforhold  Schock Danmark Holding ApS, CVR-nr. 27 91 73 21, Viby J, 100% 
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 Ledelsesberetning 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at drive handel, håndværk, industri, import, eksport og enhver i forbindelse 
hermed stående virksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har ikke udviklet sig som forventet, og årets resultat må betragtes som værende ikke 
tilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusda g 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
0J

5U
-Z

S5
H

X-
F3

7H
K-

TB
D

E5
-6

LP
L3

-E
IK

YP



 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Schock Danmark ApS for 2014/15 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten - bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af handelsvarer 
Ændring i lagre af handelsvarer består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger og med 
tillæg af eventuelle opskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid  

Tekniske anlæg, maskiner og 
driftsmateriel 
 

3-10 år  

Indretning af lejede lokaler og 
udsmykning 

5 år  

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en 
skattesats på 22%. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juli - 30. juni 
   
   
 2014/15 2013/14 
Note     
 

 10 

 BRUTTOFORTJENESTE   349.724 613.380 
   

 1 Personaleomkostninger  -749.506 -749.188 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -34.589 -36.199 
     

 DRIFTSRESULTAT   -434.371 -172.007 
   

   Andre finansielle indtægter  166 1.825 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  -8.051 -44.635 
   Andre finansielle omkostninger  -468 -1.237 
     

 RESULTAT FØR SKAT   -442.724 -216.054 
   

   Skat af årets resultat  16.021 -9.858 
     

 ÅRETS RESULTAT   -426.703 -225.912 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING   

   Overført resultat  -426.703 -225.912 
     

 DISPONERET I ALT   -426.703 -225.912 
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 Balance 30. juni 
 AKTIVER 
   
   
 2015 2014 
Note     
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 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  253.231 285.820 
 2 Indretning af lejede lokaler  0 2.000 
     

   Materielle anlægsaktiver   253.231 287.820 
     

   Andre tilgodehavender  39.157 39.157 
     

 Finansielle anlægsaktiver   39.157 39.157 
     

   ANLÆGSAKTIVER   292.388 326.977 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  456.175 450.391 
     

 Varebeholdninger   456.175 450.391 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  338.710 337.676 
   Andre tilgodehavender  17.076 21.825 
     

 Tilgodehavender   355.786 359.501 
     

   Likvide beholdninger   18.677 126.406 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER   830.638 936.298 
     

   

 AKTIVER   1.123.026 1.263.275 
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 Balance 30. juni 
 PASSIVER 
   
   
 2015 2014 
Note     
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   Virksomhedskapital  240.000 240.000 
   Overført resultat  -15.997 410.706 
     

 3 EGENKAPITAL   224.003 650.706 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  29.719 28.664 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER   29.719 28.664 
     

   

   Kreditinstitutter  3.883 0 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  125.535 140.624 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  471.172 34.627 
   Selskabsskat  140.200 140.200 
   Anden gæld  128.514 268.454 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser   869.304 583.905 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER   869.304 583.905 
     

   

 PASSIVER  1.123.026 1.263.275 
     

   

 4 Eventualposter mv.  
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 Noter 
  
   
   
 2014/15 2013/14 
 

 13 

 1 Personaleomkostninger   
 Lønninger  678.169 678.048 
 Pensioner  57.960 57.960 

 Andre omkostninger til social sikring  13.377 13.180 
     

 749.506 749.188 
     

   

   

 Andre  
 anlæg,  
 driftsmater- Indretning 
 iel og af lejede 
 inventar lokaler 
 2 Materielle anlægsaktiver   
 Kostpris 1. juli 2014  423.799 27.600 

 Årets tilgang  0 0 
 Afgang  0 0 
     

 Kostpris 30. juni 2015   423.799 27.600 
     

   

 Af-/nedskrivninger 1. juli 2014  -137.979 -25.600 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver  0 0 

 Af-/nedskrivninger  -32.589 -2.000 
     

 Af-/nedskrivninger 30. juni 2015   -170.568 -27.600 
     

 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015   253.231 0 
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 Noter 
  
  Forslag til  
  resultatdis-  
 1/7 2014 ponering 30/6 2015 
 

 14 

 3 Egenkapital   
   
   

 Virksomhedskapital  240.000 0 240.000 
 Overført resultat  410.706 -426.703 -15.997 
       

 650.706 -426.703 224.003 
       

   

   
   
   

 4 Eventualposter mv.   
Selskabet har indgået en huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede 
huslejeforpligtelse beløber sig til t.kr. 59. 
 
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og 
hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede 
selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. 
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

Karsten Lyhr
adm. direktør
På vegne af: Karsten Lyhr
Serienummer: PID:9208-2002-2-159846323074
IP: 83.92.126.149
30-11-2015 kl. 10:52:56 UTC

René Ferrer Ruiz
statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348
IP: 87.54.61.230
30-11-2015 kl. 11:01:24 UTC

Michael Bagner
registreret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450
IP: 87.54.61.230
30-11-2015 kl. 11:05:02 UTC

Karsten Lyhr
dirigent
På vegne af: Karsten Lyhr
Serienummer: PID:9208-2002-2-159846323074
IP: 83.92.126.149
30-11-2015 kl. 11:50:59 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
0J

5U
-Z

S5
H

X-
F3

7H
K-

TB
D

E5
-6

LP
L3

-E
IK

YP



  
 
 
 
 
 
 R2+3acQKgLQArNPjbDCW9wGIDnHuk2uFDlP/pI3epZA=


 
kKqckWzL0H3OAONzBxuBXMcT3rHF2pLzxrjeb4vf2Wu7qNNZWXgxVO35tqnwN4pKDxO3RyWMlOgO
x0VODpkDeYEksd1sMYtbqXyGdjsqeH85cigXvzAegu92KZdKgAGRbKiHC1NbSVxbDkTRNp0n8A4W
wzQKcuPuoVouoOO8SpB/oHQkVbyHGhRnQuti2ED4C1OvOQSTffvwvE7LptG9BmP4/pTftFzroXsy
SF8eQAV8yxV3ffv23woE070GcJlj2yqm+bIeDdYImAdmcBXDkN7XM2CsnOHB4M4EhNVvhKu+621O
p+t/OYgMeqVajjnTOLWKCShlMRzphf0zTRy8MA==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAOGIwZGE=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNjU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NDUw
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTAw
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAzMCAxMjowMToxNyBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUyTldNeVl6YzNZalU0T1RreUxqUTFOamMzTVRNeg==

          


  
 
 
 
 
 
 QLrtBpariA3nnpc1lPNIgm6jZbRo3ljb+E8h76AFW+4=


 
G9Gruqd1leJp6zeqDJBfRdGUnoj6HMDq37S00nAenRFCJDij2yBZszSrbqalzigl2NTOtd5eHRjb
6H3MlPldEbHKNp76iUkCThADQGYVXjBkTxt1S6jrh5X7XOFQyAFmpxgFHvGBjJS5IT8LEzf1tGSC
YEVcfJmfeMg+bYRlBwzLWIVORs/c9RCBeg1dkeSykb3BilN1gi++D8mE+/Y7jc45bQ7kauoSLUx9
8lg6FRtyHu+4ZWMRuxK+h2Np/wpITiFccYetSYbQ6zFHC2iJwFEYQYgI0BsG8pNpKHTGZo6BWw5j
9pxnWToedbv0PaV8s2YV11e8MmJ5g2hy3l1THg==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU2NWMyYTUwNzQ3MWI1Ljk4MTQ1NTAy
  document_digests W3sia2V5IjoiQlVaQTMtRTY3TjctNVo2SFgtR0hLVlctTEU1MEQtT0M3Q0siLCJkaWdlc3QiOiIyNDRmMDFjYjY2NzYxOTljYTlmYzY0NzI5ZDA4ZTRiMzI1ZGFkNTY3NTc3MzNlN2EwYzI2M2ZjMDAxM2ZiYzNiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDBKNVUtWlM1SFgtRjM3SEstVEJERTUtNkxQTDMtRUlLWVAiLCJkaWdlc3QiOiI4ZjE2N2QyN2JlMTliMWMxMTM3ZjI4ZDA4OTkyYjlkN2E4NTZiZmU3NDdkYzRjYWRiYTcwNWZlZjJiNDEwM2RiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODMuOTIuMTI2LjE0OQ==
  TimeStamp MjAxNS0xMS0zMCAxMDo1MjowMCswMDAw

          


  
 
 
 
 
 
 ev9R3CRJObdCclhPJNQYXuUgRcNh/yAmponyOW7Cl7w=


 
MH6U5cS2vprjfvntOMD1/PuuF99VYXVcF+wAN0oFV7lVRCkEBM6zOR/AislxsuV/pC6kSZBdj1Zr
md8mOlP63nsJsIqpmEnJLsHIrZuQlgwy9wPj3X0sfNxiXYyHtm78N1skTk/RU9FrRb+KqmO7bX48
FLvp4o6EckwvJNMEirIpuFC6L2zVfMYo8h49FI9Bm0NEJlqzRXOsf/stAhtrJaTdShFxY6KDjUn3
/BCPDH6CZ1n1UIRF2TTQBmpM+Sb878ZYcpkqeA7J9tyih0N7HcrKV0YTRwtxWS7YamKC49NS5o/y
bbRT6XMnTRbk7AiqQWsEk6q9U9RTW+JT3HaJnw==

 
 
  
 ==


 
   
  signtext 
  host UGVubmVvLmNvbQ==
  logonto UGVubmVvLmNvbQ==
  document_digests 
  openoces_opensign_environment_browser_version MS4x
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_applet_context Y29tLnN1bi5kZXBsb3kudWl0b29sa2l0LmltcGwuYXd0LkFXVEFwcGxldEFkYXB0ZXIkQXBwbGV0Q29udGV4dEltcGxAMTNhOTc3ZA==
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version Mi4xLjE0
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfNjU=
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_environment_browser_vendor T3JhY2xl
  openoces_opensign_layout_size_height NTE3
  client_ip T0RjdU5UUXVOakV1TWpNdw==
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width NTc1
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAzMCAxMjowNDo1MSBDRVQgMjAxNQ==
  openoces_opensign_environment_browser_name c3VuLnBsdWdpbg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname TW9ub3NwYWNlZC5wbGFpbg==
  challenge Y0dWdWJtVnZMVFUyTldNeVpEUmpOREZqTkdJMUxqa3pNakV3T1RBMw==

          


  
 
 
 
 
 
 nTx1ogRV8nyQXIwMkwnsovUQ506R5F+lG4XIc76KwEg=


 
PkpGu/OXL0FVsGaBEqptiaD+aWnXU5m7eS2xJndNAQkoc4QmKaqELu3sqKjRdZ0zRt374ue08MMa
8CaSUU0jQRrbuQVGav1/r+FScyzN6NAlEHUNdreB9hIijZsAKsDDMKpp71LLW5ekVAdn94R7JY60
KUYN5zluli7KOafjwEzWZkQ839uxRvg8IEiDIm/qXrJv6cNheE3I4FLaJwwwFRn43GOLrFD5nt/7
caylvYwaainVlU0qaLUmXed+eGSUGGwTaCeYF2iLNuL6dB+WO/45rkRTfcBCAoWJSnvx237S5rpG
YLbYawFfDXHBVnyxpd/K2ffDtUnfSQLoEsJ8Ew==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  challenge cGVubmVvLTU2NWMzN2VlNjY3NTgwLjE2Njc0Nzc0
  document_digests W3sia2V5IjoiTlFGRjMtRkVGQkQtSFhUNjYtN1U2SkEtWEtFS0ctQTMwTTYiLCJkaWdlc3QiOiIzNjZkMDMwOGJmMWEzNTJlZDM5ZjQxNDVmMjhjMDhiNDE1OGJmYTgyODRkMmMzZDAyNTllYjdlMDg5MTI1MjY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSDBKNVUtWlM1SFgtRjM3SEstVEJERTUtNkxQTDMtRUlLWVAiLCJkaWdlc3QiOiI4ZjE2N2QyN2JlMTliMWMxMTM3ZjI4ZDA4OTkyYjlkN2E4NTZiZmU3NDdkYzRjYWRiYTcwNWZlZjJiNDEwM2RiIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  client_ip ODMuOTIuMTI2LjE0OQ==
  TimeStamp MjAxNS0xMS0zMCAxMTo1MDowNiswMDAw
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